
Zarządzenie Nr OKSZiP/8/2023 
Wójt Gminy Swidwin 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z Gminnej Hali Sportowej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 
o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) zarządzam, co następuje: 

1. Wysokość  opłaty za korzystanie z Hali Sportowej przy Publicznej Szkole 
Podstawowej im. Ziemi Swidwińskiej w Lekowie wynosi: 

1)  80 zł/h - dla osób indywidualnych, 
2)  80 zł/h - dla stowarzyszeń  spoza Gminy Swidwin, 
3)  60 zł/h - dla stowarzyszeń  z terenu Gminy Swidwin. 

2. Ustala się, że korzystający z Hali Sportowej dokonuje wpłaty gotówką  
przed wejściem na obiekt u gospodarza hali lub okazuje uprawnionej osobie 
potwierdzony dowód wpłaty (przelew) na konto Urzędu Gminy Swidwin. 

3. Do korzystania z Hali Sportowej, jej urządzeń  oraz innych usług 
proponowanych przez administratora na tym obiekcie uprawnione są  osoby, 
które dokonały opłat według obowiązującego cennika. 

4. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Świdwin. 

S. Traci moc zarządzenie Nr OKSiZ/9/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
01 lutego 2019 r. 

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WJT 
mgrzrriz Lechocid 

ZaŁ urd2 	1ede 
formaJn 
RADCA PR 

Każaryn Po 


